

**Негізгі орта білім беру деңгейіндегі оқыту курсы үшін емтихан хаттамасы
қазақ тілі мен әдебиеті пәні бойынша Қазақстан Республикасы
(оқу пәнінің атауы)**

"Ақмола облысы Білім басқармасы Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің Степногорск қаласындағы Шоқан Уәлиханов атындағы № 8 жалпы орта білім беретін мектебі" КММ-сі
Емтихан комиссиясының құрамында:

Есжанов Мейрам Мукатайұлы

Емтихан комиссиясы төрағасының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Журина Сания Молдабековна

Емтихан алушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Алишева Гульзат Арыстанбековна, Алибаева Асемгүль Даулбаевна,

Кайрсламова Майра Кабденовна

Ассистенттің Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келді:

1	Альжанов Амирхан Аблаевич	14	Мизина Дарья Александровна
2	Бычкова Надежда Дмитриевна	15	Мусин Аслан Нургазизұлы
3	Вервейн Евгений Сергеевич	16	Павловский Кирилл Витальевич
4	Жетписпай Жанеля Талгатқызы	17	Радченко Марина Александровна
5	Зинеденов Нурсан Русланович	18	Савенко Богдан Андреевич
6	Каримов Ислам Канатович	19	Саматай Армангүл Қуанышбекқызы
7	Каримова Жанеля Даулетовна	20	Сапарғалиев Адильжан Дарханович
8	Колина Дарья Сергеевна	21	Сараев Даниил Викторович
9	Крючков Никита Николаевич	22	Федотов Сергей Андреевич
10	Кучинская Анжела Витальевна	23	Шарикова Виктория Игоревна
11	Макишев Руслан Канатович	24	Шишкина Карина Жанатовна
12	Мещерякова Татьяна Николаевна	25	Юкляева Ксения Андреевна
13	Мизин Иван Александрович		

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтиханға келген жоқ:

Білім алушылардың Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)

Емтихан 10 сағат 00 минутта басталды.

Емтихан 12 сағат 00 минутта аяқталды.

Емтихан нәтижелері бойынша мынадай бағалар қойылды:

№	Емтихан тапсырушының Т.А.Ә. (бар болған жағдайда)	Балл (жазумен)	Емтихан бағасы (жазумен)
1	Альжанов Амирхан Аблаевич	12 балл	3(қанағаттанарлық)
2	Бычкова Надежда Дмитриевна	20	4 (жақсы)
3	Вервейн Евгений Сергеевич	13 балл	3(қанағаттанарлық)
4	Жетписпай Жанеля Талгатқызы	20 балл	4 (жақсы)
5	Зинеденов Нурсан Русланович	28 балл	5 (өте жақсы)
6	Каримов Ислам Канатович	12 балл	3(қанағаттанарлық)
7	Каримова Жанеля Даулетовна	13 балл	3(қанағаттанарлық)
8	Колина Дарья Сергеевна	16 балл	3(қанағаттанарлық)